

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 3963556  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

Telefon 58 55 82 00  
Telefax 58 55 82 01  
www.deloitte.dk

**VetroKom ApS**  
Industrivej 1  
4200 Slagelse  
CVR-nr. 37338834

**Årsrapport 01.10.2016 -  
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2018

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Dalsø

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.09.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

VetroKom ApS  
Industrivej 1  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 37338834  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Direktion

Henrik Dalsø

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel og salg af letfyld materialer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 963 t.kr., hvilket ledelsen finder meget utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ansat medarbejdere til at styrke salgsarbejdet. Det utilfredsstillende resultat kan henføres til, at selskabets væsentligste ordrer først leveres i det kommende regnskabsår, da byggeprojekter er blevet forsinket. I det nye regnskabsår er der realiseret positiv drift.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil kunne reetableres ved egen drift i løbet. Selskabet nuværende ordrebeholdning underbygger dette.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet på baggrund af ovenstående vil kunne indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. På denne baggrund aflægger selskabets ledelse årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(153.661)</b>	<b>809</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(1.068.240)</u>	<u>(337)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.221.901)</b>	<b>472</b>
Andre finansielle indtægter		9.004	1
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(15.458)</u>	<u>(15)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.228.355)</b>	<b>458</b>
Skat af årets resultat	4	<u>264.949</u>	<u>(108)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(963.406)</u></b>	<b><u>350</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	50
Overført resultat		<u>(963.406)</u>	<u>300</u>
		<b><u>(963.406)</u></b>	<b><u>350</u></b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.693	568
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	40
Udskudt skat		255.234	0
Andre tilgodehavender		2.732	39
Periodeafgrænsningsposter		4.396	4
<b>Tilgodehavender</b>		<b>271.055</b>	<b>651</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		75.145	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>75.145</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>43.743</b>	<b>404</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>389.943</b>	<b>1.055</b>
<b>Aktiver</b>		<b>389.943</b>	<b>1.055</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		<u>(663.586)</u>	<u>300</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(613.586)</u></b>	<b><u>350</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>10</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>10</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		656.973	425
Gæld til tilknyttede virksomheder		72.980	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	13
Skyldig selskabsskat		101.196	101
Anden gæld		<u>172.380</u>	<u>156</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.003.529</u></b>	<b><u>695</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.003.529</u></b>	<b><u>695</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>389.943</u></b>	<b><u>1.055</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	299.820	50.000	399.820
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	(963.406)	0	(963.406)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(663.586)</b>	<b>0</b>	<b>(613.586)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Årets resultat udgør et underskud på 1.228 t.kr., hvilket ledelsen finder meget utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ansat medarbejdere til at styrke salgsarbejdet. Det utilfredsstillende resultat kan henføres til, at selskabets væsentligste ordrer først leveres i det kommende regnskabsår, da byggeprojekter er blevet forsinket. I det nye regnskabsår er der realiseret positiv drift.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil kunne reetableres ved egen drift i løbet. Selskabet nuværende ordrebeholdning underbygger dette.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet på baggrund af ovenstående vil kunne indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. På denne baggrund aflægges selskabets ledelse årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.061.532	335
Andre omkostninger til social sikring	6.708	2
	<b>1.068.240</b>	<b>337</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>1</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.838	0
Renteomkostninger i øvrigt	9.584	13
Valutakursreguleringer	3.636	2
Øvrige finansielle omkostninger	400	0
	<b>15.458</b>	<b>15</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	98
Ændring af udskudt skat	(264.949)	10
	<b>(264.949)</b>	<b>108</b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Dalsø ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
